para pagamento de inscrição visando a participação dos vereadores
Cícero  Ângelo  da  Silva  Júnior  e  Adson  Gomes  dos  Santos  no
Encontro  no  79º  Congresso  de  Desenvolvimento  Administrativo,
promovido pelo Instituto de Desenvolvimento Pessoal (IDEPE), em
João Pessoa/PB.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.800,00 (mil  e  oitocentos
reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Inexigibilidade de licitação (Processo
n.º 1021001/2025
VIGÊNCIA:  O presente  termo vigorará a  partir  da  data  de sua
subscrição e terá término em 31 de Outubro de 2025.
SIGNATÁRIOS:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIMBAÚBA  DOS